

事業活動計算書

(自 令和3年 4月 1日 至 令和4年 3月 31日)

(単位:円)

勘定科目		当年度決算(A)	前年度決算(B)	増減(A)-(B)	備考
サービス活動増減の部	収益				
	会費収益	903,200	922,950	△ 19,750	
	寄附金収益	1,203,074	735,000	468,074	
	経常経費補助金収益	30,556,040	26,400,079	4,155,961	
	受託事業収益	106,812,782	108,693,093	△ 1,880,311	
	法人後見事業収益	1,109,000	1,134,000	△ 25,000	
	売上高収益	586,850	695,670	△ 108,820	
	その他の収益	134,828	208,702	△ 73,874	
	サービス活動収益計(1)	141,305,774	138,789,494	2,516,280	
	費用				
	人件費	47,318,465	43,249,525	4,068,940	
	事業費	69,169,996	72,972,630	△ 3,802,634	
	事務費	12,429,300	12,411,479	17,821	
	減価償却費	7,997,890	7,818,855	179,035	
	徴収不能額	0	5,866	△ 5,866	
	共同募金配分金事業費	249,234	276,000	△ 26,766	
	助成金費用	2,979,300	2,108,301	870,999	
	預託金払出費用	203,800	40,000	163,800	
	サービス活動費用計(2)	140,347,985	138,882,656	1,465,329	
サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)	957,789	△93,162	1,050,951		
サービス活動外増減の部	収益				
	受取利息配当金収益	1,593	6,726	△ 5,133	
	その他のサービス活動外収益		21,000	△ 21,000	
	サービス活動外収益計(4)	1,593	27,726	△ 26,133	
	費用				
その他のサービス活動外費用	0	0	0		
サービス活動外費用計(5)	0	0	0		
サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)	1,593	27,726	△ 26,133		
経常増減差額(7)=(3)+(6)	959,382	△65,436	1,024,818		
特別増減の部	収益				
	固定資産売却益	0	0	0	
	その他の特別収益	0	0	0	
	特別収益計(8)	0	0	0	
	費用				
	固定資産売却損・処分損	2	1	1	
その他の特別損失	0	0	0		
特別費用計(9)	2	1	1		
特別増減差額(10)=(8)-(9)	△ 2	△ 1	△ 1		
当期活動増減差額(11)=(7)+(10)	959,380	△65,437	1,024,817		
繰越活動増減差額の部	前期繰越活動増減差額(12)	21,771,932	21,841,671	△ 69,739	
	当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)	22,731,312	21,776,234	955,078	
	基本金取崩額(14)	0	0	0	
	その他の積立金取崩額(15)	0	0	0	
	その他の積立金積立額(16)	858	4,302	△ 3,444	
次期繰越活動増減差額(17)=(13)+(14)+(15)-(16)	22,730,454	21,771,932	958,522		